



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2024 № 1011-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 26.09.2018 № 778-па

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 26.09.2018 № 778-па «Об утверждении Программы оздоровления государственных финансов Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 07.08.2019 № 731-па, от 16.12.2019 № 1268-па, от 26.10.2020 № 1065-па, от 28.04.2021 № 429-па, от 21.12.2021 № 1416-па, от 28.12.2022 № 1630-па, постановления Правительства Курской области от 20.12.2023 № 1336-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.В. Дедов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 03.12.2024 № 1011-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 26.09.2018 № 778-па**

В Программе оздоровления государственных финансов Курской области, утвержденной указанным постановлением:

1) в абзаце четвертом раздела V слова «до 1 марта» заменить словами «до 1 мая»;

2) в приложении № 1 к указанной Программе:

а) в разделе I:

в графе «2024 год» пункта 4 цифры «2 021» заменить цифрами «1 817»;

в пункте 5 цифры «2 000» заменить цифрами «46 271»;

в графе «2024 год» пункта 7 цифру «3» заменить цифрой «2»;

в пункте 8 цифры «5 919» заменить цифрой «0»;

в графе «2024 год» пункта 9 цифры «201» заменить цифрами «4 756»;

в пункте 10 цифры «5 392 131» заменить цифрами «2 755 681»;

в строке «ИТОГО ДОХОДЫ:» цифры «5 684 884» заменить цифрами «3 091 137»;

б) в пункте 1 раздела II цифры «7,5» заменить цифрами «1,3»;

в) в разделе III:

в графе «2024 год» подпункта 1.1 пункта 1 цифры «90» заменить цифрами «58»;

в пункте 2:

в подпункте 2.1 цифры «2,4» заменить цифрами «2,8»;

в подпункте 2.4 цифры «228» заменить цифрами «56»;

в подпункте 2.5 цифрами «3 960» заменить цифрой «0»;

в строке «ИТОГО по пункту 2:» цифры «4 188» заменить цифрами «56»;

в пункте 3:

в подпункте 3.1 цифры «187 629» заменить цифрой «0»;

в подпункте 3.2.1 подпункта 3.2 цифры «1 362» заменить цифрами «2 664»;

в графе «2024 год» подпункта 3.2.2 подпункта 3.2 цифру «0» заменить цифрами «2 885»;

в графе «2024 год» подпункта 3.3 цифры «141» заменить цифрами «16 029»;

в графе «2024 год» подпункта 3.4 цифры «5 004» заменить цифрами «647»;

в строке «ИТОГО по пункту 3:» цифры «211 548» заменить цифрами «39 637»;

в пункте 4:

в графе «2024 год» подпункта 4.1 цифры «22» заменить цифрами «5 404», цифры «6 678» заменить цифрами «7 055», цифры «160» заменить цифрами «119 434»;

в графе «2024 год» строки «ИТОГО по пункту 4:» цифры «7 883» заменить цифрами «8 218»;

в пункте 5:

в подпункте 5.2 цифры «213 221» заменить цифрами «448 292»;

по строке «ИТОГО по пункту 5:» цифры «213 221» заменить цифрами «448 292»;

в пункте 6:

в подпункте 6.1 цифры «7 471» заменить цифрами «7 899»;

по строке «ИТОГО по пункту 6:» цифры «7 471» заменить цифрами «7 899»;

в пункте 8:

в подпункте 8.1 цифры «50» заменить цифрой «0»;

в графе «2024 год» подпункта 8.8 цифры «125 000» заменить цифрами «230 000»;

в графе «2024 год» подпункта 8.10 цифры «1 706» заменить цифрами «2 175»;

по строке «ИТОГО по пункту 8:» цифры «126 756» заменить цифрами «232 175»;

по строке «ИТОГО РАСХОДЫ:» цифры «571 067» заменить цифрами «860 975»;

г) по строке «ВСЕГО по Программе:» цифры «6 255 951» заменить цифрами «3 952 112».